	AKI duhet te jet e angazhuar ne incidentin Policia - Lushtaket.
Rreth rastit te indicidentit ne mes te Policise se Kosoves dhe Familjareve Lushtaku nuk kam ndonje informacion a te dhene tjeter pervec atyre qe jane bere publike nga mediet, nuk kam biseduar me dike. Te kuptuarit rreth veprimeve te strukturave te mshefta serbe ne Kosoven e pasluftes se fundit  te nxjerrur nga hulumtimet dhe analizate qe kam kryer gjate pergaditjes se librit tim SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PËRBALL SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE me bejne te besoj se ky rast eshte ne fakt aksion i pergaditur per t'u kryer nga rrjeti i strukturave te mshefta serbe mbrenda institucioneve tona si: Policia e Kosoves, Prokuroria e Kosoves, Gjyqesia e Kosoves, partite politike, media e cilido institucion tjeter qe eshte e nevojshme.
AKI duhet te mbroj qytetaret e Kosoves, e ka ne pergjegjesi.
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AKI duhet te jet e angazhuar ne incidentin Policia - Lushtaket.

Rreth rastit te indicidentit ne mes te Policise se Kosoves dhe Familjareve Lushtaku
nuk kam ndonje informacion a te dhene tjeter pervec atyre ge jane bere publike nga
mediet, nuk kam biseduar me dike. Te kuptuarit rreth veprimeve te strukturave te
mshefta serbe ne Kosoven e pasluftes se fundit te nxjerrur nga hulumtimet dhe
analizate ge kam kryer gjate pergaditjes se librit tim SYNI DHE MENDJA E
QYTETARIT PERBALL SHERBIMEVE TE MSHEFTA SERBE me bejne te besoj se ky rast
eshte ne fakt aksion i pergaditur per t'u kryer nga rrjeti i strukturave te mshefta
serbe mbrenda institucioneve tona si: Policia e Kosoves, Prokuroria e Kosoves,
Gjyqesia e Kosoves, partite politike, media e cilido institucion tjeter ge eshte e
nevojshme.

AKI duhet te mbroj gytetaret e Kosoves, e ka ne pergjegjesi.




